

کوتاه از استان‌ها

جبران افت آب‌های زیرزمینی کرمان در مدت کوتاه امکان‌پذیر نیست

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمان گفت: علی‌رغم بارندگی‌های اخیر، حجم آب ذخیره شده در سدهای استان ۱۱۸٫۲۴ میلیون مترمکعب است. حمید علیزادی سلیمیانی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: بر اساس آخرین اطلاعات ایستگاه‌های شرکت آب منطقه‌ای کرمان، میزان بارندگی در سال آبی جاری علی‌رغم بارندگی‌های اخیر ۴۹ میلیمتر است که نسبت به مدت مشابه بلند مدت ۴۲٫۷ درصد کاهش یافته است.

وی در ادامه گفت: حجم سدهای استان بر اساس آخرین هیدروگرافی ۵۶۹ میلیون مترمکعب است که تا مورخ ۱۵ اسفند ۱۱۸٫۲۴ میلیون مترمکعب معادل ۲۱ درصد آب در سدهای استان ذخیره شده است. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمان تعداد سدهای در حال بهره‌برداری استان کرمان را چهار مورد اعلام کرد و افزود: بر اساس آخرین اطلاعات سد جیرفت ۲۳ درصد، سد تنگنویه ۰ درصد، سد شهید سلیمیانی ۳۰ درصد و سد نساہ ۱۶ درصد ذخیره آب دارند. علیزادی‌سلیمیانی در خصوص تأثیر بارش‌ها اخیر بر روی افزایش آبدهی چشمه‌های و سفره‌های زیرزمینی استان بیان کرد: با توجه به اینکه تاکنون بر اساس داده‌ها بارندگی نسبت به میانگین بلندمدت کاهش یافته است، نمی‌توان انتظار داشت با این بارندگی‌ها وضعیت منابع آب زیرزمینی بهبود پیدا کند؛ ضمن این که بایستی با اجزای برنامه با کاهش برداشت به حفظ منابع آب زیرزمینی کمک کرد. وی عنوان کرد: سطح آب زیرزمینی دشت‌های استان در طول سال‌های گذشته افت قابل توجهی داشته است؛ جبران این افت در مدت زمان کوتاهی امکان‌پذیر نیست و به زمان زیادی نیاز دارد.

اجرای طرح‌های زنجیره سبز و آبی در سه شهرستان استان خوزستان

گروه شهرستانها: مجری بنیاد برکت در استان خوزستان گفت: امسال در سه شهرستان ایده، مسجد سلیمان و لالی طرح‌های زنجیره سبز و آبی به ویژه در بخش کشاورزی و آبیاری نوین به مرحله اجرا رسید. مصطفی باندری مجری بنیاد برکت در استان خوزستان با بیان اینکه امسال در سه شهرستان ایده، مسجد سلیمان و لالی از سوی بنیاد برکت توجه ویژه‌ای به طرح‌های زنجیره سبز و آبی صورت گرفته است، گفت: در حوزه زنجیره ارزش‌های افزوده و صنایع تبدیلی هم امسال با همت بنیاد برکت برنامه‌ریزی‌های گسترده‌ای در این مناطق مجروح انجام داده ایم.وی ادامه داد: ۷۰۰ هکتار اراضی قالب سیستم نوین آبیاری، کشت علوفه، زراعت چوب، ترویج باغبانی و توسعه باغات، زهکشی اراضی و کاتال کشی در شهرستان‌های لالی، مسجد سلیمان و ایده در قالب زنجیره سبز اجرايي شد. باندري با بيان اينکه ۵۰۰ تا ۶۰۰ هکتار کشت گیاهان دارویی را در دستور کار خود قرار داده‌ایم گفت: همچنین در حوزه سیستم‌های کشت علوفه و حفر چاه اقدامات موثری در حوزه زنجیره سبزی امسال به مرحله اجرایی رسید. مجری بنیاد برکت در استان خوزستان با بیان اینکه بیش از ۴۰ هکتار زراعت چوب، بیش از ۲۰۰ هکتار آبیاری نوین در اراضی کشاورزی دیم و همچنین کشت علوفه در لالی به بهره‌برداری رسید افزود: امروز حدود ۱۱۰۰ طرح در حوزه‌های مشاغل فنی-خدماتی، صنایع دستی، کارگاه‌های تولیدی، مشاغل خدماتی و کشاورزی در سه شهرستان استان خوزستان به بهره‌برداری رسید.مجری بنیاد برکت در استان خوزستان یادآور شد: برای اولین بار اقدام به راه‌اندازی کارگاه‌های دانش‌بنیان در حوزه مختلف نفت و گاز در شهرستان ایده کرده‌ایم. همچنین اقدام به راه‌اندازی طرح‌های مهندسی معکوس در حوزه بسته‌بندی مواد غذایی در بخش‌های مختلف کرده‌ایم.

حمایت از ۱۵۰۰ کودک کم‌شونا و ناشنوا در شمال غرب کشور

گروه شهرستانها: یک‌هزار و ۵۰۰ کودک کم‌شونا و ناشنوا در منطقه شمال غرب کشور تحت حمایت بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام قرار گرفته‌اند. یاسر اشراقی، معاون اجتماعی بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام درباره عملکرد این بنیاد در منطقه شمال غرب کشور گفت: یک‌هزار و ۵۰۰ کودک کم‌شونا و ناشنوا در منطقه چهار کشوری شامل استان‌های زنجان، اردبیل، آذربایجان شرقی و غربی برای درمان و کاشت حلزون و خدمات پس از کاشت مورد حمایت بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) قرار گرفته‌اند. اشراقی با اشاره به فعالیت بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام در مناطق شمال غربی ایران در سه حوزه سلامت، جوانی جمعیت و عمران اجتماعی ادامه داد: در حوزه سلامت، تا به امروز ۲ هزار و ۲۳۰ کم‌ک‌هزینه درمان به مبتلایان سرطان و بیماری‌های سخت‌درمان در استان‌های زنجان، اردبیل، آذربایجان شرقی و غربی پرداخت شده است.معاون اجتماعی بنیاد ۱۵ خرداد با اشاره به برگزاری ۸۸ هزار کودک ۳ تا ۶ سال در منطقه شمال غرب کشور با هدف پیشگیری از تبیلی چشم تصریح کرد: مسجل کم‌ک‌هزینه خرید عینک به ۹۲۳ کودک مبتلا به تبیلی چشم در استان‌های زنجان، اردبیل، آذربایجان شرقی و غربی اهدا نشده است. از سوی دیگر، ۵۵۵ نوجاب نورزیز در این استان‌ها برای دریافت تسهیلات درمان به بانک‌های عام معرفی شده‌اند.

وی از مناسب‌سازی مسکن ۸۰۰ معلول در منطقه شمال غرب کشور خبر داد و خاطر‌نشان کرد: بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) انواع تجهیزات توان‌بخشی از جمله واکر، تنگک مواج، عصای جسمی حرکتی، عصای بنیانیان، شستک و ویلچر را در قالب پویش «همی‌ت حرکت» به یک‌هزار و ۳۸۵ معلول در استان‌های زنجان، اردبیل، آذربایجان شرقی و غربی اهدا نموده است. اشراقی در تشریح اقدامات بنیاد ۱۵ خرداد در حوزه جوانی جمعیت در استان‌های شمال غرب کشور نیز اظهار کرد: یک‌هزار و ۴۸۰ بسته لبخند مادری شامل اقلام ضروری و مورد نیاز نوزادان تا یک‌سالگی، کارت هدیه برای مادر به ازای هر فرزند و شش ماه پوشک مصرفی نوزادان به خانواده‌هایی که از سال گذشته تاکنون در این استان‌ها صاحب فرزند چندقلو شده‌اند، اهدا شده است. معاون اجتماعی بنیاد ۱۵ خرداد با اشاره به حمایت از ۱۱۷ خانواده دارای فرزند چندقلو تأکید کرد: با هدف ترویج فرزندآوری و فرزندپروری در استان‌های زنجان، اردبیل، آذربایجان شرقی و غربی، ۷۷۹ خانواده در این استان‌ها که دارای بیش از سه فرزند هستند و جزو صاحب هدف طرح «ایران جوان» محسوب می‌شوند و از سال ۱۴۰۱ به بعد صاحب فرزند سوم شده‌اند، علاوه بر دریافت کارت هدیه به ازای هر فرزند، برای دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه معرفی شده‌اند.

ثبت ۲۴ رویداد گردشگری استان زنجان در کشور

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی زنجان گفت: معبد داش کسن به عنوان دومین پایگاه ملی میراث استانی ثبت شد. سیدسعید صفوی در ستاد سفر گردشگری استان، با اشاره به برنامه‌های گردشگری استان در راستای خدمات سفر نوروزی و ماه مبارک رمضان، اظهار کرد: دستورالعمل‌های خدمات سفر به ۲۷ دستگاه عضو ستاد ارسال شده است.

وی با اشاره به برنامه ریزی‌ها برای جذب گردشگر در ایام نوروز و به‌رمندی از اقتصاد گردشگر، افزود: ستاد خدمات از ۱۰ دی در دبیرخانه اداره‌کل فعال و ۲ جلسه با روسای کمیته‌های ۱۲ گانه برگزار شده است. صفوی با اشاره به تشکیل ستاد مرتبط نظارت بر نمازخانه و سرویس‌های بهداشتی، ادامه داد: وضعیت سرویس‌های بهداشتی مطلوب نیست و نیاز به رسیدگی دارد. مشارکت دستگاه‌های متولی امر برای رفع مسائل و مشکلات این حوزه ضروری است. وی با بیان اینکه همه تأسیسات گردشگری استان با ضوابط رعایت ماه مبارک رمضان به مردم خدمت‌رسانی می‌کند، اضافه کرد: موزه مردان نمکی زنجان پس از ۳.۵ ماه به روز رسانی شده است. این مسئول با بیان اینکه در ایام نوروزی موزه‌ها تا ساعت ده شب فعالیت دارند، اذعان کرد: فستیوال بازار و مرمت زائرسرای قیدار نیی (ع) در خدابنده با ۳۸۰ میلیون‌ریال اعتبار با همکاری اداره‌کل اوقاف و امور خیریه از اعم اقدامات ملی این مدت بوده است. صفوی با اشاره به مرمت رختشویخانه و ثبت ۴۴ مورد از رویدادهای گردشگری استان در رویدادهای گردشگری کشور، بیان کرد: با کارهای انجام گرفته شمار بوم‌گردی‌هاست ۱۰ برابر شد. وی با اشاره به ۳ هزار مجوز صادر و تمدید شده ایت پرداخت تسهیلات با همکاری صندوق کارآفرینی امید، ابراز کرد: این دستاورد به گونه‌ای بود که استان در جذب تسهیلات گردشگری سال ۱۴۰۰ رتبه یک را کسب کرد. در ادامه این جلسه مدیرکل حفاظت محیط زیست استان زنجان با اشاره به پاکسازی محیط زیست، گفت: ۱۷۰۰ کیلو پلاستیک از سه رادی بیجار تا پاسگاه پلیس راه جمع‌آوری شده است و این کار همچنان ادامه دارد. محمدرضا بافتیان اظهار کرد: بروشورهای تحت عنوان توصیه‌ها و پیام‌های محیط زیستی به گردشگران ارائه شود.

معاون محیط طبیعی و تنوع زیستی اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی از تلف شدن یک قلابه ببر ۱۱ ساله بر اثر گیر کردن غذا در گلو خبر می‌دهد.

به گزارش مهر، محمد عرفانی اظهار کرد: یک قلابه ببر ۱۱ ساله در باغ وحش مشهد تلف شد و علت آن طبق اعلام اداره کل دامپزشکی که وظیفه حفاظت، درمان و نگهداری از حیوانات باغ وحش را دارد و نماینده این اداره کل در باغ وحش مستقر است، خفگی بر اثر گیر کردن گوشت در گلوی ببر اعلام شد.

معاون محیط طبیعی و تنوع زیستی اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی بیان کرد: طبق صورتجلسه اداره کل دامپزشکی استان و پس از کالبد شکافی گزارشی به این اداره کل ارسال شد، که طبق آن اعلام شده است: در بازرسی ظاهری خونریزی از منافذ، ضایعات دهانی، آثار گزش و شکستگی و درگیری و زخم پوستی مشاهده نشد و تنها مورد قابل ذکر مشاهده یک تکه پستان در گلوی حیوان بود که با توجه به بافت نرم آن احتمالاً در اثر استفرغ در گلوی این ببر گیر کرده و موجب خفگی آن شده است.

وی در ادامه تأکید کرد: آنچه که برای ما مهم است این است که اداره کل دامپزشکی با تمهیدات مناسبی از چنین حوادثی جلوگیری کند که حیوانات از بین نروند. مراقبتی در زمینه نحوه غذا دهی به حیوانات باغ وحش صورت نگرفته و محیط زیست استان، این مسئله را به صورت جدی پیگیری می‌کند. عرفانی افزود: مسئولیت سلامت حیوانات باغ وحش با سازمان دامپزشکی است و طبق ماده ۲ قانون سازمان دامپزشکی کشورمصوب (۱۳۵۰/۰۳/۲۴)، کلمه دام به حیوانات اهلی – طیور – ماهی – زنبور عسل – کرم – پریشم – حیوانات آزمایشگاهی و حیوانات باغ وحش اطلاق می‌شود و مقصود از کنترل بهداشتی، بازرسی و اقداماتی است که از لحاظ پیشگیری و مبارزه با امراض دامی و بیماری‌های مشترک



فعال محیط زیست خوزستان، کاشت درخت اکالیپتوس را در استان داری فاجعه‌های زیست محیطی دانست و گفت: در کاشت اکالیپتوس در خوزستان افراط شده است.

کرامت حافظی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، با اشاره به اجرای طرح زراعت چوب در استان خوزستان بیان کرد:اگر صنایع غیر اساسی ساخت ام دی اف در ایران نیازمند چوب درختان اکالیپتوس هستند باید از درختان موجود در فراوان اکالیپتوس استفاده کنند. وی با اعلام اینکه در کاشت اکالیپتوس در خوزستان افراط شده است، اضافه کرد: از کوهپایه زاگرس در مسجدسلیمان و گتوند تا جای جای مناطق جلگه حاصلخیز استان بر از درختان غیر بومی و مهاجم مانند اکالیپتوس و کپور آمریکایی است که چندین دهه پیش توسط ادارات منابع طبیعی دوران پهلوی وارد ایران شد و با بودجه دولتی از آن زمان تا کنون در حال کاشت و تکثیر هستند.

حافظی با اظهار اینکه اکالیپتوس مهاجم‌ترین گونه گیاهی برای قاره‌های جهان به جز رویشگاه طبیعی یعنی قاره استرالیا است، تصریح کرد: کشورهای متعددی در جهان از جمله اسپانیا و آفریقای جنوبی برنامه حذف گونه گیاهی به شدت مهاجم اکالیپتوس را دارند؛ البته ایران هم می‌تواند همین اقدام را انجام دهد و از چوب اکالیپتوس‌های موجود که از حدود ۶۰ سال پیش در خوزستان تا کنون کاشته شده‌اند، برای تأمین چوب مورد نیاز خود استفاده کند و جلوی کاشت افراطی جدید را بگیرد و گرنه چند سال دیگر باید هزینه فراوانی را برای حذف این گونه انجام دهد.

فعال محیط زیست خوزستان اظهار کرد: طبق مطالعاتی که دانشمندان در خصوص اکالیپتوس انجام داده‌اند، مشخص شده غنای گونه‌های گیاهی و گونه‌های پرندگان در جنگل‌های طبیعی بیشتر از درخت‌زارهای اکالیپتوس بوده؛ همچنین بانک بذر خاک در درخت‌زار اکالیپتوس در مقایسه با جنگل‌های طبیعی در سراسر مطالعه در مزارع اکالیپتوس به طور قابل توجهی کمتر بود. وی تأکید کرد: درختان اکالیپتوس دارای سیستم ریشه‌ای کم عمقی هستند که می‌توانند جریان آب طبیعی را مختل کنند و باعث فرسایش خاک شوند. علاوه بر این، آنها مقدار زیادی آب را از خاک جذب می‌کنند که این امر می‌تواند آب را برای گیاهان و حیوانات دیگر منطقه کاهش دهد. فعال محیط زیست خوزستان با اعلام اینکه برگ‌های اکالیپتوس برای بیشتر حیوانات و انسان‌ها سمی است، ادامه داد: درختان اکالیپتوس همچنین پناهگاه یا غذای کمی را برای حیات وحش فراهم می‌کنند و برگ آنها می‌تواند برای گونه‌های آبی سمی باشد.

کاهش ۱۶ درصد منابع آبی در خصوص اکالیپتوس‌های مهاجم از سوی اکالیپتوس‌های مهاجم

وی با اشاره به اینکه اکالیپتوس‌های مهاجم باعث کاهش ۱۶ درصد منابع آبی می‌شود، اظهار کرد: از میان گونه‌های اکالیپتوس ذکر شده، صنغ قرمز رودخانه‌ای با نام علمی (*Eucalyptus camaldulensis*) شایع‌ترین و تهاجمی‌ترین گونه اکالیپتوس است، این گیاه دارای یکی از گسترده‌ترین گونه‌های کاشته شده در سراسر جهان است؛ اداره منابع طبیعی ایران کاشت این اکالیپتوس را پیشنهاد داده چرا که رشد خوبی دارد غافل از اینکه یکی از خصوصیات گونه‌های گیاهی مهاجم رشد سریع آنها است چرا که این رشد به دلیل صرفی اف‌ر فوان تر است .

مدیر کل میراث فرهنگی گیلان: ماسوله میزبان کارشناسان ایکوموس است

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گیلان از حضور کارشناسان ایکوموس در شهر تاریخی ماسوله خبر داد. ولی جهانی در گفت و گو با خبرنگار مهر اظهار کرد: ثبت جهانی ماسوله فرصت مهم و ارزشمند برای توسعه گردشگری و تقویت اقتصاد گردشگری در گیلان است.

مدیر کل میراث فرهنگی گیلان در بیان منظر از فرهنگی ماسوله از مهمترین ظرفیت‌های ایران برای ثبت در فهرست میراث جهانی یونسکو است، گفت: در سال گذشته پرونده ثبت جهانی این اثر ارزشمند در کمیته میراث جهانی یونسکو در ریاض مورد بررسی قرار گرفت و بر اساس نظر کمیته میراث جهانی، مقرر شد ایران با مشورت ایکوموس که نهاد مشورتی یونسکو در بررسی پرونده‌های میراث جهانی است نسبت به بازنگری این پرونده و اصلاح و تکمیل آن اقدام کند. جهانی از حضور کارشناسان ایکوموس در شهر تاریخی ماسوله خبر داد و اضافه کرد: در چند ماه گذشته کارشناسان معاونت میراث فرهنگی و ایکوموس در همکاری کارشناسی و در حال بازنگری و تکمیل پرونده ثبت جهانی منظر فرهنگی ماسوله هستند.

وی ادامه داد: دو تن از کارشناسان اعزامی ایکوموس از تاریخ ۱۲ تا ۱۷ اسفندماه در ایران حضور داشته و در حال بازدید کارشناسی از مناطق باستانی و تاریخی و فرهنگی ماسوله هستند.

به گفته جهانی جلسات کارشناسی مشترک ایران و ایکوموس برای بازنگری پرونده ماسوله در طول این سفر در حال انجام است.

چهارشنبه ۱۶ اسفند ۱۴۰۲ - ۲۵ شعبان ۱۴۴۵ - ۶مهرس ۲۰۲۴ - سال بیست‌وسوم - شماره ۶۲۲۰

معاون محیط طبیعی و تنوع زیستی اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی خبر داد

مرگ ناگهانی یک قلابه ببر در باغ وحش مشهد



و کم کاری‌ها دامپزشک این باغ وحش، بررسی کارشناسی و پیگیری‌های قانونی در دستور کار این اداره کل است.

گفت: مراکز نگهداری حیوانات ملزم هستند که مسؤول فنی بهداشتی داشته باشند و در خصوص مسائل بهداشتی و بیماری حیوانات

انسان و دام لازم و ضروری است. معاون محیط طبیعی و تنوع زیستی اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی

گونه‌های بومی در حال نابودی هستن

افراط در کاشت درخت اکالیپتوس در خوزستان

حافظی با اشاره به اینکه روابط عمومی مؤسسه جنگل‌ها و مراتع کشور حدود ۶۰۰ هزار هکتار از اراضی خوزستان را به عنوان منطقه مناسب برای کشت اکالیپتوس عنوان کرده است، ادامه داد: این کار یک جنگ با زیست بوم، منابع آبی، حق آبه زیستی رودخانه‌ها و تالاب‌ها و امنیت غذایی و طبیعت خوزستان است.

وی تصریح کرد: عجیب است که نه تنها برنامه‌ای برای حذف گونه‌های گیاهی و جانوری مهاجم در کشور ما وجود ندارد بلکه با هزینه‌های گزاف و فراوان گونه‌های مهاجم گیاهی مانند اکالیپتوس، کونو کارپوس و کپور آمریکایی و یا گونه مهاجم جانوری مانند ماهی تیلاپیا در کشور ما با حمایت بخش‌های دولتی بدون پیوست زیست محیطی تکثیر و ترویج می‌شوند.

فعال محیط زیست خوزستان گفت: گونه‌های گیاهی بومی و جنگل‌های طبیعی و اکوسیستم‌های ارزشمند کشور در حال نابودی هستند که باید نسبت به توقف این کارهای اشتباه‌زده، بر هزینه و مخرب طبیعت و زیست بوم ایران اقدام کرد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و موضوع تفاهم نامه فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و دستور العمل ۹۹/۹۳۱۹۵۱۹ مورخ ۲۹/۰۵/۱۳۹۹ فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی

۲۲- آقای عبدالله بهرامی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۸۰/۰۹ متر مربع در قسمتی از ۶۲- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۹۶۰- ۲۳- آقای سید محمد و سیدحسین همگی صادقی عیسی کند به ترتیب به نسبت‌های ۲۱۲۴/۰۳ و ۳۳۶۱/۰۸ سهم مشاع از ۵۲۳۵/۰۸ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۳۵/۰۸ متر مربع در قسمتی از ۶۲- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۹۶۶- ۲۴- آقای سیدحسین صادقی عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۶۲۲/۰۲ متر مربع در قسمتی از ۶۴- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۱۶۳۳- ۲۵- آقای یسین خوش‌خواهش نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۵۵۳/۲۵ متر مربع در قسمتی از ۶۲- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۱۶۳۳- ۲۶- آقای یسین خوش‌هاش نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۹۴۶/۹ متر مربع در قسمتی از ۶۴- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۱۶۳۳- ۲۷- آقای یسین خوش‌خواهش نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۸۵۷/۰۸ متر مربع در قسمتی از ۶۴- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۱۶۳۳- ۲۸- آقای محمد عبدالله پوری عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۵۵/۹۸ متر مربع در قسمتی از ۶۴- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۱۷۶- ۲۹- آقای محمد عبدالله پوری عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۴۵/۹۸ متر مربع در قسمتی از ۶۲- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۱۷۶- ۳۰- آقای مصطفی عبدالله‌ی عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۴۳۶/۶۵ متر مربع در قسمتی از ۶۴- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۹۹۳- ۳۱- آقای خالد عبدالله‌ی عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۱۶۰/۲۶ متر مربع در قسمتی از ۶۴- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۱۷۹۷۳- ۳۲- آقای خالد عبدالله‌ی عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۳۳۷/۸ متر مربع در قسمتی از ۶۴- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۱۷۹۷۳- ۳۳- خانم‌ها نصرت و طویب همگی محمدی آذر به ترتیب به نسبت‌های ۲۰۰۰ و ۲۷۳۸۶/۳۳ سهم مشاع از ۴۷۳۸۶/۳۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۳۸۶/۳۳ متر مربع در قسمتی از ۶۴- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۹۵۰- ۳۴- آقای خاتم قاسم شریفیان و نسیرین عباس نیا به ترتیب به نسبت‌های ۱۰۰۰۰ و ۱۸۷۸۵/۴ سهم مشاع از ۲۸۷۸۵/۴ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۷۸۵/۴ متر مربع در قسمتی از ۶۴- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۲۵۶۱- ۳۵- آقایان عبدالله و امید همگی قادری به ترتیب به نسبت‌های ۱۰۰۰ و ۸۰۰۰ سهم مشاع از ۲۶۰۶۳/۶ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۰۶۳/۶ متر مربع در قسمتی از ۶۴- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۲۵۵۹- ۳۶- آقای محمد دمان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۹۴۲/۶۲ متر مربع در قسمتی از ۶۴- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۹۵۳- ۳۷- آقای خدیجه عبدالله زاده عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۶۲۰/۱۱ متر مربع در قسمتی از ۶۴- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۲۵۵۹- ۳۸- آقای حسن عبدالله زاده عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۸۹۸/۰۲ متر مربع در قسمتی از ۶۴- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۲۵۵۹- ۳۹- آقای خاتم رسول و نصرت همگی محمدی آذرباد به ترتیب به نسبت‌های ۱۰۶۱۷/۰۶ و ۱۵۰۰۰ سهم مشاع از ۲۵۶۱۷/۰۶ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۶۱۷/۰۶ متر مربع در قسمتی از ۶۴- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۹۵۰- ۴۰- آقای فتاح محمدی آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۱۱۲۴/۸ متر مربع در قسمتی از ۶۴- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۹۵۰- ۴۰- آقای صلاح الدین بهرامی پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۴۴۱/۹۶ متر مربع در قسمتی از ۶۴- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۹۶۰- ۴۱- آقای طه بهرامی پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۹۳/۲۹ متر مربع در قسمتی از ۶۴- اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۹۶۰-